
FORM ‘G’ 
 

(See Rule 26) 
 

Certificate of exemption under section 5(1)(b) of the Goa Entertainment Tax Act, 
1964. 

 
 

This is to certify that the Commissioner of Entertainment Tax authorises the 
entertainment specified below is to be given FREE OF ENTERTAINMENT TAX under 
clause (b) of sub-section (1) of section 5 of the Goa Entertainment Tax Act, 1964; 
provided that the conditions specified below are fulfilled:- 

 
Description :- 
 
Date  :- 
 
Place  :- 
 
The conditions are as follows:- 
 

(1) This certificate shall not be used for any other entertainment than that specified 
above, and it shall be exhibited in a prominent position at the public entrance to 
the place of entertainment at the time the public are admitted and during the 
entertainment. No correction or erasure of any kind shall be made in the 
certificate. 

 
(2) If the entertainment is not given on the date or at the place specified above, the 

persons responsible for the management of the entertainment shall give notice in 
writing to that effect within a week after the date fixed for holding it. 

 
If the Commissioner of Entertainment Tax is satisfied that any of the conditions 

as aforesaid have not been complied with, the persons responsible for the management of 
the entertainment will be liable to fine which may extend to five hundred rupees. 

 
Commissioner of Entertainment Tax 

5. Amendment of Form ‘K’ – After clause 13 of Form ‘K’ appended to the 
principal Rules, the following clause shall be inserted, namely:- 
 

“14. The sources from which the expenses in connection with the entertainment(s) 
are proposed to be met” 

 
By order and in the name of the Administrator  

of Goa, Daman and Diu 
 
 
A. P. Panvelkar, Under Secretary (Finance) 
 
Panaji, 27th January, 1981. 
 
 

Published in Official Gazette Series I No. 45 dated 5-2-1981. 
 


